
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico 

protocollo N. 2020/02023/U per 

dilettantistiche che hanno ottemperato all’ Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale 24 

settembre 2020, n. 178 – Allegato 1, punto n. 3 

 

 

 
FONDAZIONE PER LO SPORT DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA 

Via F.lli Manfredi n. 12/D –

Reggio Emilia, lì 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 

 

Estensore: 

Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico 

per l’erogazione di indennizzi a sostegno delle associazioni sportive 

dilettantistiche che hanno ottemperato all’ Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale 24 

Allegato 1, punto n. 3 Accesso all’impianto - LINEA 5

FONDAZIONE PER LO SPORT DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA  

– 42124 Reggio nell’Emilia - Telefono 0522 / 456.473 – Telefax 0522 / 58.53.03
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 022 999 303 50 

 

Reggio Emilia, lì 08/03/2021 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 2021/046 

Estensore: Laura Monari 

Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico del 16/11/2020 

delle associazioni sportive 

dilettantistiche che hanno ottemperato all’ Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale 24 

LINEA 5 

Telefax 0522 / 58.53.03 



  



OGGETTO: Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico del 16/11/2020 

protocollo N. 2020/02023/U per l’erogazione di indennizzi a sostegno delle 

associazioni sportive dilettantistiche che hanno ottemperato all’ Ordinanza del 

Presidente della Giunta Regionale 24 settembre 2020, n. 178 – Allegato 1, punto n. 

3 Accesso all’impianto - LINEA 5 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Premesso: 

 

 che con deliberazione di C.C. del Comune di Reggio Emilia N. 13602/181 del 13/07/2007, 

legalmente esecutiva, è stata approvata la Costituzione della “Fondazione per lo Sport” del 

Comune di Reggio Emilia e la partecipazione del Comune medesimo in qualità di Fondatore 

originario;  

 

 che con deliberazione di G.C. del Comune di Reggio Emilia n. 21739/278 del 23.10.2007 è stato 

approvato il relativo Statuto, successivamente modificato con deliberazione di G.C. N. 723/15 

del 18/01/2012 e deliberazione notarile del Consiglio di Gestione della Fondazione n. 109.168 

del 24/02/2012; 

 

 che con deliberazione di G.C. n. 20862/218 del 6.11.2012 è stato approvato il nuovo Protocollo 

d’intesa che regolamenta i rapporti tra il Comune di Reggio Emilia e la Fondazione per lo 

Sport, implicante la concessione gratuita alla Fondazione di vari immobili, tra cui alcuni 

impianti sportivi di proprietà comunale; 

 

 che lo Statuto stabilisce all’art. 29 comma 3 che “ai fini della individuazione delle funzioni e delle 

responsabilità del Direttore troveranno applicazione le disposizioni in materia di attribuzione di 

funzioni Dirigenziali previste dalla disciplina normativa degli Enti Locali, da intendersi qui 

convenzionalmente richiamata”; 

 

 che nella seduta del 16 giugno 2008 il Consiglio di Gestione della Fondazione deliberava 

l’assegnazione delle funzioni di Direttore pro-tempore della Fondazione al dott. Domenico 

Savino, con decorrenza 1 gennaio 2008 e ciò fino al 31 dicembre 2009 e che nella seduta del 22 

dicembre 2009 detto incarico veniva prorogato fino al 30 giugno 2010; 

 

 che con delibera n. 2 nella seduta del 25 marzo 2010 il Consiglio di Gestione della Fondazione 

deliberava di nominare ex art. 26, co. 1 dello statuto della Fondazione il dott. Domenico 

Savino alla carica di Direttore della Fondazione mediante assunzione con contratto a tempo 

indeterminato con decorrenza 1 luglio 2010; 

 

 



Vista la delibera del Consiglio di Gestione n. 1 del 11 novembre 2020, con cui si è provveduto 

all’approvazione dei criteri generali da inserirsi nell’Avviso pubblico per l’erogazione di contributi 

e indennizzi a sostegno dei soggetti sportivi in conseguenza dell’emergenza epidemiologica 

determinata dal diffondersi del COVID- 19 ed altre cause e circostanze, orientando le risorse 

disponibili verso attività ad elevato impatto sociale ed allocando le relative corrispondenti risorse a 

favore di cinque diverse “Linee di contribuzione e indennizzo”, di cui la quinta è quella di seguito 

descritta: 

- LINEA DI CONTRIBUZIONE E INDENNIZZO 5: E’ intendimento della Fondazione 

erogare contributi e indennizzi a sostegno dalle associazioni sportive dilettantistiche che 

hanno ottemperato all’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale 24 Settembre 2020, 

n. 178 - Allegato 1, punto n. 3 - Accesso all’impianto, in base a cui a seguito dell’emergenza 

epidemiologica, determinata dal diffondersi del COVID-19 [… omissis…] “dovrà essere 

pianificato un programma delle attività prevedendo tra un turno di utilizzo e l’altro un intervallo 

temporale di minimo 15 minuti che consenta di pulire e assicurare il ricambio dell’aria nei locali 

dedicati ai servizi accessori (spogliatoi, docce, ecc) e all’attività sportiva vera e propria. Gli accessi 

all’impianto devono avvenire in modo ordinato, al fine di prevenire assembramenti e rispettare il 

distanziamento interpersonale di almeno un metro. Ove opportuno in ragione dei flussi in ingresso e 

uscita e se possibile in ragione delle condizioni logistiche 

 

 

Dato atto  

 

- che l’ammontare complessivo dei contributi da erogarsi a favore di questa Linea di 

contribuzione ed indennizzo è pari ad € 20.000, che verranno assegnati nella misura 

massima per società richiedente di Euro 1.000, per l’intero periodo; 

 

- che gli impianti i cui soggetti potranno beneficiare dei contributi di cui alla presente linea di 

attività sono quelli riportati nell’elenco di cui all’Avviso pubblico del 16/11/2020, Linea 5 

 

Considerato che l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale del 24 settembre 2020 fornisce 

le indicazioni generali e le azioni di mitigazione necessarie ad accompagnare e consolidare la 

ripresa degli sport da contatto e degli eventi a questi legati e vi si devono attenere tutti i soggetti 

che gestiscono, a qualsiasi titolo, impianti sportivi, è stabilito che i soggetti che possono beneficiare 

dei contributi ed indennizzi sono i gestori di impianti sportivi della Fondazione, tra l'altro associati 

alla Fondazione per lo sport del Comune di Reggio Emilia alla data del 1 ottobre 2020, i quali 

abbiano pianificato un programma delle attività prevedendo tra un turno e l’altro un intervallo 

temporale di minimo  quindici minuti necessario all’igienizzazione degli spazi ed al ricambio d’aria 

nei locali dedicati ai servizi accessori e all’attività sportiva vera e propria. 

 

 

Richiamati:  

 l’art. 12, comma 1, della legge 241/1990 e s.m.i.; 



 l’art. 4, co. 5 dello Statuto della Fondazione per lo sport; 

 l’art. 4, co. 1, lettera c) del Regolamento dei criteri e delle modalità per la concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e l’attribuzione di utilità o vantaggi 

economici o economicamente rilevanti approvato dal Consiglio di Gestione nella seduta del 

22/04/2010, come modificato con deliberazione n. 2 del 23/06/2011, con deliberazione n. 4 

dell’8 novembre 2013 e da ultimo con deliberazione n. 10 del 6 maggio 2019; 

 propria Determinazione n. 2020/086 del 16/11/2020 avente ad oggetto“Approvazione di Avvisi 

pubblici per l’erogazione di contributi e indennizzi a sostegno di soggetti sportivi in conseguenza 

dell’emergenza epidemiologica determinata dal diffondersi del COVID-19 ed altre cause e circostanze”; 

 

Dato atto che i termini di presentazione delle domande relative alla Linea 5 dell’Avviso sono 

scaduti in data 30 dicembre 2020 alle ore 12:00; 

 

Esaminata l’istruttoria relativa alla procedura in oggetto a firma dell’estensore, Laura Monari, di 

cui al Protocollo N. FONDAZIONESPORT/2021/00064/I, in Allegato al presente atto, di cui 

costituisce parte integrante ad essenziale e dalla quale si evince, tra l’altro, che sono pervenute n. 16 

domande di contribuzione di seguito elencate: 

1. SCUOLA BASKET REGGIO EMILIA 

2. U.S. SANTOS 1948 A.S.D.. 

3. CENTRO VOLLEY REGGIANO A.S.D. 

4. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CELLA 

5. U.S. LA TORRE A.S.D. 

6. ROSTA VOLLEY TEAM A.S.D.  

7. PGS PRIMAVERA LIFE A.S.D. 

8. SGR GINNASTICA REGGIANA A.S.D.. 

9. POLISPORTIVA GALILEO GIOVOLLEY A.S.D.. 

10. POLISPOTIVA PEGASO A.P.D. 

11. MMCDC MM CONTEMPORARY DANCE COMPANY 

12. G.S ARBOR BASKET SCSD. 

13. A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA 

14. PROGETTO DANZA A.S.D. 

15. LET’S DANCE CPD. 

16. A.S.D. MAB MOVIMENTO ARMONIA BENESSERE. 

 

Evidenziato che n. 8  domande sono state ammesse e otto domande sono risultate non ammissibili 

per la seguente motivazione: 

1. SCUOLA BASKET REGGIO EMILIA non è gestore degli impianti:  

- Palasport Bigi via Guasco n.8, sala centrale e sala seminterrata; 

- palestra Fermi via Bolognesi n. 2; 

2. U.S. LA TORRE A.S.D non è gestore degli impianti: 

- palestra Alighieri via Puccini n. 4;  



- palestra Aosta via Cecati n. 12; 

- palestra Dall’Aglio via Terrachini n. 20; 

- palestra Dalla Chiesa via Rivoluzione d’Ottobre n. 27;  

- palestra Rivalta Nuova via Pascal n. 73;  

- palestra Zavaroni, via Matteotti n. 2/B;  

- Palasport Fanticini via Paterlini n.2; 

3. ROSTA VOLLEY TEAM A.S.D. non è gestore degli impianti:  

- palestra Pertini via Medaglie d’Oro della resistenza n. 2;  

- palestra Dall’Aglio via Terrachini n. 20;  

- palestra Pascoli via Cagni n. 1; 

4. SGR GINNASTICA REGGIANA A.S.D. non è gestore degli impianti:  

- palestra Aosta via Cecati n. 12;  

- palestra Bedogni via Cella all’Oldo 11/A; 

- palestra Dalla Chiesa via Rivoluzione d’Ottobre n. 27;  

- palestra Leonardo da Vinci v.le Monte San Michele n. 12;  

- palestra Dall’Aglio via Terrachini n. 20;  

- palestra Marco Polo via Torricelli n. 35;  

- palestra Rivalta Elementari via Repubblica n. 19; 

- palestra Zavaroni via Matteotti n. 2/B; 

5. MMCDC MM CONTEMPORARY DANCE COMPANY non è gestore della palestra 

 Danza Sportiva via XX settembre 1/A; 

6. A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA ha fatto richiesta per un impianto non presente 

nell’elenco di cui all’Avviso Pubblico; 

7. PROGETTO DANZA A.S.D. non è gestore della palestra 

Danza Sportiva via XX settembre 1/A; 

8. A.S.D. MAB MOVIMENTO ARMONIA BENESSERE non è gestore della palestra  

Danza Sportiva via XX settembre 1/A. Non è partecipante alla Fondazione alla data del 1 

ottobre 2020; 

 

 

Tutto ciò premesso, 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1. di provvedere all’erogazione dei contributi di cui all’Avviso pubblico per l’erogazione di 

indennizzi a sostegno delle associazioni sportive dilettantistiche che hanno ottemperato all’ 

Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale 24 settembre 2020, n. 178 – Allegato 1, punto 

n. 3 Accesso all’impianto, in conseguenza dell’emergenza epidemiologica determinata dal 

diffondersi del COVID–19_ LINEA 5, per un ammontare complessivo pari ad Euro 7.276,00 

secondo il dettaglio che segue e quanto specificato nella relativa tabella, allegata al presente 

atto, di cui ne costituisce parte integrante ed essenziale: 

 



 

 

BENEFICIARIO IMPORTO Euro 

U.S. SANTOS 1948 A.S.D. 475,00 

CENTRO VOLLEY REGGIANO A.S.D. 1.000,00 

POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CELLA 801,00 

PGS PRIMAVERA LIFE A.S.D. 1.000,00 

POLISPORTIVA GALILEO GIOVOLLEY A.S.D. 1.000,00 

POLISPOTIVA PEGASO A.P.D. 1.000,00 

G.S.ARBOR BASKET 1.000,00 

LET’S DANCE CPD 1.000,00 

 

2. di dare atto che la conseguente spesa complessiva andrà iscritta per un totale di Euro 7.276,00 

nel Bilancio d’esercizio 2020; 

 

3. di dare atto dell’economia di spesa di Euro 12.724,00; 

 

4. di attestare ai sensi e per gli effetti dell'art. 6/bis della L. 241/1990 e s.m.i., degli artt. 6 e 7 del 

D.P.R. 62/2013 e dell'art. 4 del “Codice di Comportamento e norme atte a contrastare la 

corruzione ed i fenomeni di illegalità (Approvato dal Consiglio di Gestione nella seduta del 

31 Gennaio 2014, deliberazione n. 3)”, che non esistono conflitti di interesse, neanche 

potenziale,  in capo al firmatario del presente provvedimento. 

 

  

 

 IL DIRETTORE 

 Dott. Domenico Savino 

 (documento firmato digitalmente) 

 



N.
DATA 

ARRIVO
PROT. RICHIEDENTE

PARTECIP.

SI/NO

ISCRIZION

E CONI

GESTORE 

DELL'IMPIANT

O

IMPIANTO PER CUI E' RICHIESTO IL 

CONTRIBUTO / INDENNIZZO
ALLEGATO 1 ALLEGATO 2

N. TURNI dal 

24/09 al 23/10

N.TURNI DI 

INDENNIZZO

1 ora/turno ogni 

6

 IMPORTO DI 

INDENNIZZO 

 IMPORTO DI 

INDENNIZZO 

CON LIMITE 

1.000 € 

AMMESSO

NON 

AMMESSO

NOTE

1 14/12/2020 2021/00011/E Scuola Basket Reggio Emilia SI SI

NO

NO

NO

PALA BIGI SALA CENTRALE

Via Guasco,8

PALA BIGI SEMINTERRATA

Via Guasco,8

PLS FERMI

Via Bolognesi,2

CORRETTO NON SOGGETTO NO non è gestore

2 30/12/2020 2020/02547/E U.S. Santos 1948 A.S.D. SI SI SI
PLS LEONARDO DA VINCI

V.le Monte San Michele,12
CORRETTO NON SOGGETTO 35 5,83               475,00 €               475,00 € SI

3 30/12/2020 2020/02539/E Centro Volley Reggiano A.S.D. SI SI SI
PLS RIVALTA NUOVA

via Pascal 73/A
CORRETTO NON SOGGETTO 124 20,67            1.683,00 €            1.000,00 € SI

4 29/12/2020
2020/02538/E 

2020/02526/E
Polisportiva Dilettantistica Cella SI SI SI

PLS BEDOGNI

Via all'Oldo,13 - Cella
NON CORRETTO NON CORRETTO 59 9,83               801,00 €               801,00 € SI

5 29/12/2020 2020/02521/E U.S. La Torre A.S.D. SI SI
IN NESSUN 

IMPIANTO

PLS ALIGHIERI

PLS AOSTA - A

PLS DALL'AGLIO

PLS DALLA CHIESA

PLS RIVALTA NUOVA

PLS ZAVARONI A

PALAFANTICINI

CORRETTO NON SOGGETTO 0,00                      -   €                      -   € NO non è gestore

6 29/12/2020
2020/02509/E 

2020/02508/E
Rosta Volley Team A.S.D. SI SI

NO

NO

NO

PLS PERTINI A e B

via Medaglie d'Oro della Resistenza,2

PLS DALL'AGLIO 

via Terrachini,20

PLS PASCOLI

Via Cagni,1

CORRETTO NON SOGGETTO 0,00                      -   €                      -   € NO non è gestore

SI

PLS PERTINI A e B

via Medaglie d'Oro della Resistenza,2

CORRETTO NON SOGGETTO 143 23,83            1.941,00 € SI

SI
PLS DALL'AGLIO

via Terrachini,20
55 9,17               746,00 € SI

NO
PLS CA' BIANCA

via Gattalupa,12
0,00                      -   €                      -   € NO non è gestore

8 29/12/2020 2020/02485/E SGR Ginnastica Reggiana A.S.D. SI SI
IN NESSUN 

IMPIANTO

PLS AOSTA - B

PLS BEDOGNI

PLS DALLA CHIESA

PLS DA VINCI

PLS DALL'AGLIO

PLS MARCO POLO

PLS RIVALTA ELEMENTARI

PLS ZAVARONI

CORRETTO NON SOGGETTO 0,00                      -   €                      -   € NO non è gestore

SI SI SI

PLS ROCCATAGLIATI-LEPIDO

Via premuda,36
CORRETTO NON SOGGETTO 83 13,83            1.126,00 € SI

SI SI SI
PLS CASOLI

Via Allende,3
88 14,67            1.194,00 € SI

10 28/12/2020 2020/02468/E Polispotiva Pegaso A.P.D. SI SI SI
PLS MENOZZI

Via Ferri,12
CORRETTO NON SOGGETTO 105 17,50            1.425,00 €            1.000,00 € SI

11 28/12/2020 2020/02453/E
MMCDC MM Contemporary Dance 

Company
SI NO NO

PLS DANZA SPORTIVA 

via XX settembre, 1/A 
CORRETTO NON SOGGETTO 0,00                      -   €                      -   € NO non è gestore

           1.000,00 € 

           1.000,00 € 28/12/20209

CONTRIBUTI E INDENNIZZI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE CHE HANNO OTTEMPERATO 

ALL' ORDINANZA DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 SETTEMBRE 2020, N.178 ALLEGATO 1, PUNTO N. 3

LINEA DI CONTRIBUZIONE 5

7 29/12/2020
2020/02504/E 

2020/02503/E
PGS Primavera Life A.S.D. SI SI

Polisportiva Galileo Giovolley A.S.D.2020/02470/E



N.
DATA 

ARRIVO
PROT. RICHIEDENTE

PARTECIP.

SI/NO

ISCRIZION

E CONI

GESTORE 

DELL'IMPIANT

O

IMPIANTO PER CUI E' RICHIESTO IL 

CONTRIBUTO / INDENNIZZO
ALLEGATO 1 ALLEGATO 2

N. TURNI dal 

24/09 al 23/10

N.TURNI DI 

INDENNIZZO

1 ora/turno ogni 

6

 IMPORTO DI 

INDENNIZZO 

 IMPORTO DI 

INDENNIZZO 

CON LIMITE 

1.000 € 

AMMESSO

NON 

AMMESSO

NOTE

CONTRIBUTI E INDENNIZZI A SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE CHE HANNO OTTEMPERATO 

ALL' ORDINANZA DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 SETTEMBRE 2020, N.178 ALLEGATO 1, PUNTO N. 3

LINEA DI CONTRIBUZIONE 5

12 28/12/2020 2020/02446/E GS Arbor Basket SCSD SI SI SI
PLS GUIDETTI

via Verdi,24
CORRETTO NON SOGGETTO 80 13,33            1.086,00 €            1.000,00 € SI

13 28/12/2020 2020/02442/E A.S.D. Club Scherma Koala SI NO SI
PLS SCHERMA 

Via Melato,2
CORRETTO NON SOGGETTO 0,00                      -   €                      -   € NO

impianto non presente nella 

lista

14 21/12/2020 2020/02378/E Progetto Danza A.S.D. SI SI NO
PLS DANZA SPORTIVA

Via XX settembre 1/A
CORRETTO NON SOGGETTO 0,00                      -   €                      -   € NO non è gestore

15 11/12/2020 2020/02239/E Let’s Dance CPD SI SI SI
PLS DANZA SPORTIVA LET'S DANCE

via XX settembre, 1/A
CORRETTO NON SOGGETTO 701 116,83            9.517,00 €            1.000,00 € SI

16 10/12/2020 2021/00013/E
A.S.D. MAB Movimento Armonia 

Benessere
NO SI

CENTRO PERMANENTE DANZA

via XX settembre, 1/A 
CORRETTO NON SOGGETTO 0,00                      -   €                      -   € NO

non è gestore ne partecipante 

alla Fondazione 

1473 245,5          19.994,00 €            7.276,00 € 

divisore importo  Linea 5 totale turni totale spesa economia di spesa

6
20.000,00 €   1473 7.276,00 €     12.724,00 €                  

turni da indennizzare

245,50

TOTALI



�
�

�

�

�

����������	��
��	����������������

���
���	
��

���������
�����������
��������������������

��������
��

�������

������������ !"�!#��$��%&$�! !��" ������!"�!#&�!�''()**�+�!,&%%'�#�!

-.-./.-.-0/1!, �!'( �������� !"�!��" ������

�$$ 2, ��$�!�''(!3�"������!" '!4� +�" �$ !" ''�!5�&�$�!6 �����' !-7!

,&�$�!�8!0!)## ++�!�''(�2,���$�!9!:;<�)!=

>�

����	��

������	���������������?���������������
��������

��
������������
���
��	�����	�

�?��������>������
������	��
����	��������

�������������
�����������

	
�		��	����	
�
������
����
������>��
�@

�

A�
������B�	���

�	
�C�

�

�@D ����		��	���

���
�������	�������
���
�

�E������FGHIFJJH?�	�����	��
�K

L@D ����������������
���M����>���������������������
��������N�����������
����
���		����>������

�����O�
�?��M���>�������������K

@D ��������������
��	�������	��������������

�@D ����������������������������������
�������	���������>��

�������
���		�?��M��

����?��M�

��
�������K�

�@D �������������>��
�����������	�	
����?���
���M�������>����

>�������������

������������?����

	
�L���
�?�����
���		����LL���@

�

�

�

P��	
��	����������

��Q��@�P�����R�����
S

TUVWXYZUV[S\[]ŜUS_\U]̀SW[̂SaUbcV[SWZS][ddZUS[bẐZXS

efgSThiifSbgjklmnfSjhSopqWSr

Q������O�����?���

���	��
��	����������������

���
���	
��

���������
�����������
��������������������

��������
��

��������� !"�!#��$��%&$�! !��" ������!"�!#&�!�''()**�+�!,&%%'�#�!" '!st/ss/-.-.!,��$�#�''�!<8!

'( �������� !"�!��" ������!�!+�+$ ���!" '' !�++�#�������!+,��$�* !"�' $$��$�+$�#u !#u !u����!

�$$ 2, ��$�!�''(!3�"������!" '!4� +�" �$ !" ''�!5�&�$�!6 �����' !-7!+ $$ 2%� !-.-.v!�8!swx!

:;<�)!=�y�	
�
������

����������������������>�������
�?������

>�

����	��

������	���������������?���������������
���������������������������y�����

�?������

��
������������
���
��	�����	�

�?��������>������
������	��
����	��������

�������������
�����������

	
�		��	����	
�
������
����
������>��
�@�

����		��	���

���
�������	�������
���
�������������������>��		������R����������������
����

�E������FGHIFJJH?�	�����	��
�K�

����������������
���M����>���������������������
��������N�����������
����
���		����>������

�����O�
�?��M���>�������������K�

��������������
��	�������	��������������	�
����������
�������	�������K

����������������������������������
�������	���������>��

�������
���		�?��M��

����?��M�

�������������>��
�����������	�	
����?���
���M�������>����?���������������
��	�

���	
�������

>�������������

������������?�������	��

�������������

�
�������������������������������

	
�L���
�?�����
���		����LL���@�

P�����R������ � � z����

S

TUVWXYZUV[S\[]ŜUS_\U]̀SW[̂SaUbcV[SWZS][ddZUS[bẐZXSS

rS{pop{S]m||f}Sjmii~[�fifgS�S̀mimk}j}S��ppSqS{��h{��SrS̀mimkg�S��ppSqS��h��h��

a}nf�mSTf��gimSmS\gl�f�gSZhehXhS�ppS���S���S��S

Q������O�����?����J�IJGIFJFH�

���	��
��	����������������

���
���	
��

���������
�����������
��������������������

��������
��

" '!st/ss/-.-.!,��$�#�''�!<8!

" '' !�++�#�������!+,��$�* !"�' $$��$�+$�#u !#u !u����!

+ $$ 2%� !-.-.v!�8!swx!�!)'' ��$�!sv!

����

����������������������>�������
�?������

������������������y�����

�?������

��
������������
���
��	�����	�

�?��������>������
������	��
����	��������

�������������
�����������

�����������������>��		������R����������������
����

����������������
���M����>���������������������
��������N�����������
����
���		����>������

����
�������	�������K�

����������������������������������
�������	���������>��

�������
���		�?��M��

����?��M�

��������������
��	�

���	
�������

��	��

�������������

�
�������������������������������

�

m̀imkg�S��ppSqS��h��h��S


		2021-03-10T16:22:07+0000
	SAVINO DOMENICO




